檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部人事處　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：盧毅倫

電話：02-7736-5937

Email：kn08570@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學人事室

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：臺教人(三)字第1060061447號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本(1060061447_Attach1.pdf)

主旨：行政院人事行政總處委託公務人力發展中心製作之當前政

府重大政策「產業創新計畫」數位課程，訂於106年4月28

日掛置「e等公務園」數位學習平臺，請鼓勵同仁踴躍選

讀一案，請查照。

說明：

一、依行政院人事行政總處106年4月28日總處培字第10600448

83號函辦理。

二、旨揭課程亦將掛置於「文官e學苑」、「臺北e大」、「e

學補給站」、「港都e學苑」及「e學中心」等數位學習平

臺之「公務人員10小時課程專區」，實際上線時間將由各

平臺另行公告。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構人事機構

副本：本部人事處 2017-05-05
09:28:06